
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
ИНСТИТУТ ЗА НУКЛЕАРНЕ НАУКЕ »ВИНЧА« 
Мике Петровића Аласа 12-14, Винча, Београд 
Број: 2/71/16 
Датум: 30.04.2020.год. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Врста поступка јавне набавке: ОП, број: У-1.2.38/2019  
Опис предмета набавке: Репрезентација у виду поклона  

Назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке: 22462000-6 Рекламни 
материјал, 79810000-5 Услуге штампања 
 
Процењена вредност јавне набавке је 500.000,00 (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке је 391.840,00 (без ПДВ-а). 
Уговорена вредност јавне набавке је 470.208,00 (са ПДВ-ом). 
Критеријум за доделу уговора: Најниже понуђена цена  
Број примљених понуда : 2 (две)  
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 391.840,00 (без ПДВ-а).  
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 391.840,00 (без ПДВ-а). 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  -  
Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.03.2020.год 
 
Датум закључења уговора : 29.04.2020.год 
 
Основни подаци о добављачу: TORA KOMERC DOO из Београда, ул. Водоводска 175 в, 
ПИБ 101992105, МБ 06435599.  
Период важења уговора: до окончања уговорних обавеза. 
  
Околности које представљају основ за измену уговора: уз писану сагласност обе уговорне 
стране и ЗЈН. 


